48
材料是有机硅和芦荟相结合，因此内部舒适度优于纯硅胶材质。
适用于皮肤敏感的患者使用，例如植皮、有骨突或易过敏的皮肤。
外部织物提供支撑和保护，同时保持柔韧性和弹性。
可以在 30° C 水温下手洗或机洗。
分为带锁孔和不带锁孔两种，其中带锁孔的硅胶套下端织物有 10C
M 的网状交叉织物增强。
硅胶套       含芦荟
带锁孔
+ALOE VERA
不带锁孔
残肢末端向上 4cm
测量围长确定尺寸
型号 厚度 末端厚度 围长
1S721-3-160
3  mm
14,5 to 16 mm
16
1S721-3-180 18
1S721-3-200 20
1S721-3-220 22
1S721-3-235 23.5
1S721-3-250 25
1S721-3-265 26.5
1S721-3-280 28
1S721-3-300 30
1S721-3-320 32
1S721-3-340 34
1S721-3-360 36
1S721-3-400 40
1S721-6-160
6  mm
16 to 17,5 mm
16
1S721-6-180 18
1S721-6-200 20
1S721-6-220 22
1S721-6-235 23.5
1S721-6-250 25
1S721-6-265 26.5
1S721-6-280 28
1S721-6-300 30
1S721-6-320 32
1S721-6-340 34
1S721-6-360 36
型号 厚度 末端厚度 围长
1S.711-3-160
3  mm
17,5 to 18,5 mm
16
1S711-3-180 18
1S711-3-200 20
1S711-3-220 22
1S711-3-235 23.5
1S711-3-250 25
1S711-3-265 26.5
1S711-3-280 28
1S711-3-300 30
1S711-3-320 32
1S711-3-340 34
1S711-3-360 36
1S711-3-400 40
1S711-3-450 45
1S711-6-160
6  mm
19 to 20 mm
16
1S711-6-180 18
1S711-6-200 20
1S711-6-220 22
1S711-6-235 23.5
1S711-6-250 25
1S711-6-265 26.5
1S711-6-280 28
1S711-6-300 30
1S711-6-320 32
1S711-6-340 34
1S711-6-360 36
1S711-6-400 40
1S711-6-450 45
49
材料是有机硅。
适用于皮肤敏感的患者使用，例如植皮、有骨突或易过敏的皮肤。
外部织物提供支撑和保护，同时保持柔韧性和弹性。
可以在 30° C 水温下手洗或机洗。
分为带锁孔和不带锁孔两种，其中带锁孔的硅胶套下端织物有 10CM 的网状
交叉织物增强。
硅胶套（不含芦荟）
残肢末端向上 4cm
测量围长确定尺寸
带锁孔 不带锁孔
型号 厚度 末端厚度 围长
1S712-3-160
3  mm
17,5 to 18,5 mm
16
1S712-3-180 18
1S712-3-200 20
1S712-3-220 22
1S712-3-235 23.5
1S712-3-250 25
1S712-3-265 26.5
1S712-3-280 28
1S712-3-300 30
1S712-3-320 32
1S712-3-340 34
1S712-3-360 36
1S712-3-400 40
1S712-3-450 45
1S712-6-200
6  mm
19 to 20 mm
20
1S712-6-220 22
1S712-6-235 23.5
1S712-6-250 25
1S712-6-265 26.5
1S712-6-280 28
1S712-6-300 30
1S712-6-320 32
型号 厚度 末端厚度 围长
1S722-3-160
3  mm
14,5 to 16 mm
16
1S722-3-180 18
1S722-3-200 20
1S722-3-220 22
1S722-3-235 23.5
1S722-3-250 25
1S722-3-265 26.5
1S722-3-280 28
1S722-3-300 30
1S722-3-320 32
1S722-3-340 34
1S722-3-360 36
1S722-3-400 40
1S722-6-160
6  mm
16 to 17,5 mm
16
1S722-6-180 18
1S722-6-200 20
1S722-6-220 22
1S722-6-235 23.5
1S722-6-250 25
1S722-6-265 26.5
1S722-6-280 28
1S722-6-300 30
1S722-6-320 32
1S722-6-340 34
1S722-6-360 36